Estado do Rio Grande do Norte

CÂMARA MUNICIPAL DE PATU
PALÁCIO MÁRIO SOLANO DE MOURA

Rua Dr. José Augusto, n" 90 - Centro - CEPo 59.770-000
CNPJ: 08.396.830/0001-91 Telefone: (84) 3361.2276 E-mail: camaramunicipaJ_patu@hotmail.com

EDITAL 006/2024 - CMP

CONVOCAÇÃO SESSÃO SOLENE

A Presidente da Câmara Municipal de Patu - RN, no uso de suas atribuições
legais, constitucionais e regimentais em razão da aprovação do Requerimento nO
006/2024, convoca todos os parlamentares para uma SESSÃO SOLENE em
homenagem aos 25 (vinte e cinco) anos da Banda de Música Luiz de França Dantas,
que será realizada neste dia 26 de abril de 2024 às 16:00 hs na sede própria deste
Poder Legislativo, sito a Rua Dr. José Augusto, 90.

Patu/RN, 24 de abril de 2024.

LUC

DIÁRIO OFICIAL
DAS CAMARAS MUNICIPAIS DD ESTADO DD RIO GRANDE DO NORTE

DIARIOOF.ClALFECAMRN.COM.BR

FEDERAÇÃODASCÃMARASMUNICIPAIS DO RIO GRANDEDO NORTE - FECAMRN

EDITAL006/2024 - CMP

CONVOCAÇÃOSESSÃOSOLENE

APresidente da Câmara Municipal de Patu - RN,
no uso de suas atribuições legais, constitucionais e regimentais em
razão da aprovação do Requerimento nº 006/2024, convoca todos
os parlamentares para uma SESSÃOSOLENEem homenagem aos
25 (vinte e cinco) anos da Banda de Música Luiz de França Dantas,
que será realizada neste dia 26 de abril de 2024 às 16:00 hs na
sede própria deste Poder Legislativo, sito a Rua Dr. José Augusto,
90.

Patu!RN, 24 de abril de 2024.

LUCÉLlARIBEIRODANTAS
Presidente

Publicado por: LUCÉLlARIBEIRODANTAS
Código Identificador: 04535858

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM,no dia 25/04/2024.
EDIÇÃO1887. Averificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no síte.
https://díariooficial.fecamrn.com.br